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20743

80371095
80371001

3710-00-95
3710-00-01

25 Stück
25 Stück

schwarz
weiß

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

80371055
80371025

3710-00-55
3710-00-25

25 Stück
25 Stück

grün
rot

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

 

80371015
80371085

3710-00-15
3710-00-85

25 Stück
25 Stück

gelb
grau

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

80371035
80371099

3710-00-35
3710-00-99

25 Stück
250 Stück

blau
farbig sortiert

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

Heftstreifen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeLochungAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungHeftstreifen, weißHeftstreifen, schwarzHeftstreifen, rot

Heftstreifen, grünHeftstreifen, grauHeftstreifen, gelbHeftstreifen, blau

Heftstreifen,  aus PP, kurz
• aus PP-Folie 
• Lochung: 60/80 mm 
• Maße: (B)35 x (H)158 mm
• farbig sortiert: je 50 x weiß, rot, blau, 25 x gelb, grün, grau und schwarz 

Anwendungsbeispiele:
- zur Bildung von Vorgängen durch Zusammenfassen der Schriftstücke
- zum Ablegen in Ordner, Ringbücher oder Schnellhefter


